关于开展2016-2017学年第二学期
三好学生、优秀学生干部评选工作的通知
各学院：
    为充分调动广大学生刻苦学习、奋发进取的积极性，根据学校学生评优评先工作有关规定，现将2016-2017学年第二学期三好学生、优秀学生干部评定工作通知如下：
    一、评选条件：严格参照《平顶山学院三好学生评选办法》和《平顶山学院优秀学生干部评选办法》进行评选。
    二、评审办法和程序
    1.各学院严格按照《平顶山学院学生综合素质测评办法》的要求进行评优评先工作。
    2.各学院成立学生评先创优工作评审领导小组，评审小组由学院党政领导、学工办主任（副主任）、辅导员、教师代表等5-7人组成，负责所在学院的学生评先工作。
    3.“三好学生”、“优秀学生干部”的评选程序：学生班级集体评议推荐→所在学院领导小组集体讨论→党政联席会议通过→公示3天→上报学生处审核→由学生处上报学校审批确定。
    三、评选时间及要求：
    1.各学院依据新修订的《平顶山学院学生综合素质测评办法》组织相关班级于2017年9月25日-10月9日对2016-2017学年第二学期学生的表现进行综合测评，根据测评结果确定三好学生、优秀学生干部推荐名单。
2.各学院要严格按照《平顶山学院2016-2017学年第二学期优秀名额分配表》（见附件4）分配名额(学生军训教官名额单列）进行评选，并认真填写《三好学生、优秀学生干部申报汇总表》（见附件1），签名并加盖公章后于10月10日报送综合素质测评结果和《三好学生、优秀学生干部申报汇总表》（学生军训教官在类型中注明）。
    3.10月11日－10月15日学生处进行审核。
    4.10月18日-20日，各学院根据合格学生名单组织学生认真填写评先评优审批表（见附件2、3），审批表一式一份，10月21日报送。
    5.附件均需A4纸打印，其中本学期主要事迹应从思想、学习、工作、生活、实践等方面如实总结，不得罗列以往所获荣誉且以第三人称填写。
6.材料报送地点；学生处209室，联系人：余保明。
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附件1:   
三好学生、优秀学生干部申报汇总表
   学院：                       参评学生总数：
	姓名
	学号
	班级
	人数
	专业
	评选类型

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：类型为“三好”或“优干”                               
                                   盖章        签字
附件2：
平顶山学院三好学生审批表
学院                   专业                 班级
	本
人
情
况
	姓名
	
	学   号
	
	出生年月
	
	照片

	
	民族
	
	政治面貌
	
	特   长
	
	

	
	性别
	
	入学时间
	
	联系电话
	
	

	
	评选时间
	      至         学年第      学期
	

	本学期主要事迹










        

	



                                                 年     月     日

	学院审核意见




（公章）            年     月     日     

	学校审核意见




                              （公章）            年     月     日      


附件3          
平顶山学院优秀学生干部审批表
学院                   专业                  班级
	本
人
情
况
	姓名
	
	学   号
	
	出生年月
	
	照片

	
	民族
	
	政治面貌
	
	职   务
	 
	

	
	性别
	
	入学时间
	
	联系电话
	
	

	
	评选时间
	      至         学年第      学期
	

	本学期主要事迹







         



	            
                                                      年     月     日 

	学院审核意见





（公章）             年     月     日     

	学校审核意见





                                 （公章）              年     月     日      



附件4
2016-2017学年第二学期优秀名额分配表
	学 院
	班级数
	学生数
	三好
	优干

	文学院
	18
	912
	137
	36

	新闻与传播学院
	27
	1248
	187
	54

	外国语学院
	23
	725
	109
	46

	电气与机械工程学院
	18
	923
	138
	36

	化学与环境工程学院
	14
	644
	97
	28

	计算机学院（软件学院）
	20
	1007
	151
	40

	信息工程学院
	14
	703
	105
	28

	数学与统计学院
	9
	464
	70
	18

	经济管理学院
	28
	1427
	214
	56

	旅游与规划学院
	13
	603
	90
	26

	政法学院
	8
	432
	65
	16

	医学院
	34
	1999
	300
	68

	教师教育学院
	31
	1609
	241
	62

	艺术设计学院
	28
	808
	121
	56

	体育学院
	6
	295
	44
	12

	音乐学院
	11
	424
	64
	22

	陶瓷学院
	7
	215
	32
	14

	



